
Pan Chromý již roky úspěšně vede výrobní závod ve Velkém Meziříčí. V soukromí je však 
vášnivý řezbář, specializující se na velké dřevořezby - dřevěné sochy zvířat, které 
umisťuje v přírodním prostředí zahrad.

„Mojí oblíbenou povrchovou úpravou na ochranu a zvýraznění přirozené krásy dřeva je 
olej na dřevo Pullex Holzöl od značky povrchových úprav ADLER. Pullex Holzöl na 
řezby funguje perfektně a navíc je s ním i výborná práce.“

Perfektní ochrana s olejem ADLER
Na sochy nyní používá olej na dřevo v jemně žlutém odstínu Natur, který aplikuje na 
přírodní i opalovaný povrch smrkového dřeva.

Olej na dřevo v exteriéru Pullex Holzöl poskytuje jeho dřevořezbám vynikající ochranu 
proti vlhkosti, UV záření, plísním a dřevokazným houbám.

Díky němu si sochař může být jistý, že jeho umělecké dřevořezby zůstanou dlouhodobě 
krásné a chráněné před nepřízní počasí.

Použité produkty

Pullex Holzöl

MISTROVSKÁ DÍLA

Dřevěné sochy s olejem od 
ADLER

Náš zákazník v oboru průmyslové výroby je s produkty 
ADLER tak spokojený, že je používá i ve své soukromé 
autorské tvorbě – vyřezávání soch ze dřeva.

https://www.lakyadler.com/produkty/ochrana-dreva-v-exterieru/lazury-na-drevo/pullex-holzol~p979


Galerie


